
Adressliste Fachgeschäfte
Alle auf dieser Liste aufgeführten Fachgeschäfte sind

berechtigt  für die Übernahme einer Festbüchsenmacherei.

Kanton Name/Vorname Ansprechperson Adresse PLZ Ort Mail

AG Waffen Pauli AG Remy End Obere Vorstadt 21 5000 Aarau info@waffenpauli.ch

AG Wildi Waffen AG Christian Rudin Strengelbacherstrasse 11 4800 Zofingen info@waffenwildi.ch

BE Blum besser treffen! Martin Blum Bahnhofplatz 3762 Erlenbach i.S. martin.blum@besser-treffen.ch

BE Glauser Waffen AG Urs Glauser Stadtplatz 17 3270 Aarberg waffenglauser@bluewin.ch

BE Rieder & Lenz AG René Lenz Zürichstrasse 24 4922 Bützberg info@rieder-lenz.ch

BE Schneider Waffenhaus Werner Schneider Dorfplatz 12 3114 Wichtrach wichtrach@waffenhaus-schneider.ch

BE Waffen Sommer GmbH Patrice Sommer Langenthalstrasse 20 4932 Lotzwil sommerwaffen@bluewin.ch

BE Wyss Waffen Daniel Wyss Rütschelengasse 7/5 3400 Burgdorf daniel.wyss@wysswaffen.ch

BL Waffen Dobler Stefan Dobler Badweg 3 4460 Gelterkinden info@waffen-dobler.ch

FR Free - Sport P.A. Dufaux SA Pierre-Alain Dufaux rte des Grives 6 1763 Granges - Paccot info@freesport.ch

FR Simonet Waffen AG Hans-Jörg Simonet Hauptgasse 6 3280 Murten simonet-waffen@bluewin.ch

GL Rüegg Emil Jagd/Sportwaffen Emil Rüegg Herrenstrasse 64 8762 Schwanden info@rueggwaffen.ch

GR Angerer Waffen Hubert Weibel Mattastrasse 11 7270 Davos-Platz info@angerer-waffen.ch

GR Della Valle Jagdwaffen Giuseppe Martino Della Valle Hauptstrasse 30 7166 Trun tinodellavalle@bluewin.ch

GR Haus des Jägers Marco Hangl Via dal Bagn 53/55 7500 St. Moritz haus.des.jaegers@bluewin.ch

GR Waffen Koller Michael Koller Via Nouva 13 7505 Celerina info@waffenkoller.ch

GR Vasella AG Romano Vasella Grabenstrasse 15 7000 Chur vasella.licht@bluewin.ch

LU Felder Jagdhof AG Hansruedi Felder Ebnet 41 6162 Entlebuch - Ebnet info@felder-jagdhof.ch

LU Grünig & Elmiger AG Daniel Grünig Industriestrasse 22 6102 Malters info@gruenel.ch

LU Stampfli Waffen AG Martin Küng Zürichstrasse 12/14 6004 Luzern info@stampfli-waffen.ch

OW Brünig Indoor Schiess-Sport-Zentrum Urban Hüppi Walchistrasse 30 6078 Lungern info@bruenigindoor.ch

OW Ming - Waffenwerkstatt Michael Ming Industriestrasse 42 6078 Lungern ming@waffenwerkstatt.ch

SG Spielmann & Partner AG Germain Spielmann Biltenerstrasse 35 8718 Schänis spielmann.waffen@bluewin.ch

SZ Ulrich Waffen AG Markus Ulrich Selgis 6 6436 Ried / Muotathal waffen-ulrich@bluewin.ch

TG Kessler Auktionen AG Werner Kessler Löwenstrasse 20 8280 Kreuzlingen info@kesslerauktionen.ch

TI Armeria Blockhouse Sagl Paolo Cuccu via al Gagiurasc 4 6528 Camorino info@armeriablockhouse.ch

TI Bertarmi Nicola Berta Via San Matern 32 6616 Losone bertarmi@bluewin.ch

TI Casarmi SA Alberto Broggini Via Ferruccio Pelli 11 6900 Lugano casarmi@ticino.com

VS Brix Waffen AG Markus Brix Rhonesandstrasse 10 3900 Brig info@brixwaffen.ch

ZG Schiesssport-Center Geissbühler GmbH Roger Geissbühler Blegistrasse 1 6343 Rotkreuz geissbuehler@schiesssport.ch

ZH Bürchler - Waffen Robert Bürchler Predigerplatz 36 8001 Zürich info@waffenbuerchler.ch

ZH NaturAktiv AG Kurt Renggli Riedäckerstrasse 9 8422 Pfungen info@naturaktiv.ch

ZH Noser Waffen Reto Noser Beislerstrasse 3 8634 Hombrechtikon retonoser@bluewin.ch

ZH Vogt Waffen Michael Vogt Wehntalerstrasse 6 / Postfach 240 8154 Oberglatt info@vogtwaffen.ch
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